
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เอกสารประกอบหลกัฐานหมวดที่ 3 ตัวชี้วัดที่ 3.2 – 3.2.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ส ำ นั ก วิ ท ย บ ริ ก ำ ร แ ล ะ เ ท ค โ น โ ล ยี ส ำ ร ส น เ ท ศ  ไ ด้ มี ก ำ ร จั ด ท  ำ ข้ อ มู ล ก ำ ร ใ ช้ น้ ำ มั น เ ชื้ อ เ พ ลิ ง ต่ อ

หนว่ยเ พื่อเปรียบ เท ียบ กับ เป ้ำหมำย  ดังนี้ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แบบฟอร์ม 3.2(2)

ทะเบียนรถ  จักยานยนต์ 1 กฐ พล. 7171   ประจ าปี พ.ศ.2562

วันท่ีเดินทาง
เลขกิโลเมตร

ก่อนเดินทาง

เลขกิโลเมตรหลัง

เดินทาง

ระยะทาง 

(กิโลเมตร)
กิจกรรมท่ีต้องเดินทาง

ปริมาณน  ามันดีเซล

(ลิตร)

ปริมาณน  ามันเบนซิน(ลิตร)    

57 กิโล : 1 ลิตร

ค่าใช้จ่าย/เดือน 

(บาท) (ค านวนค่าน  า

มกราคม 1235 1375 139.8 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.4526 65

กุมภาพันธ์ 1375 1529 154 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.7017 74

มีนาคม 1529 1651 122 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.1403 62

เมษายน 1651 1770 119.7 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.1000 63

พฤษภาคม 1770 1880 109.9 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.9280 29

มิถุนายน 1880 1951 70.3 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.2333 35

กรกฎาคม 1951 2071 120.2 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.1087 59

สิงหาคม 2071 2144 73.6 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.2912 35

กันยายน 2144 2216 71.4 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.2526 35

ตุลาคม 2216 2310 93.9 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.6473 44

พฤศจกิายน 2310 2405 95 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.6666 45

ธันวาคม 2405 2481 75.9 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.3315 36

รวม 22536 23781 1245.7 21.85 582.59

เฉล่ีย 1878 1982 103.8083333 1.82 48.54916667

บันทึกการใช้น  ามันเชื อเพลิงแยกตามทะเบียนรถ  ประจ าปี พ.ศ.2562



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แบบฟอร์ม 3.2(2)

ทะเบียนรถ 1 กฐ พล. 7171   ประจ าปี พ.ศ.2563 :

วันท่ีเดินทาง
เลขกิโลเมตร

ก่อนเดินทาง

เลขกิโลเมตรหลัง

เดินทาง

ระยะทาง 

(กิโลเมตร)
กิจกรรมท่ีต้องเดินทาง

ปริมาณน  ามัน

ดีเซล(ลิตร)

ปริมาณน  ามันเบนซิน (ลิตร)   

 57 กิโล : 1 ลิตร

ค่าใช้จ่าย/เดือน 

(บาท) (ค านวนค่าน  า

มกราคม 2480.6 2577.1 97 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.7017 45

กุมภาพันธ์ 2577.1 2698.1 121 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 2.1228 55

มีนาคม 2698.1 2763.0 64.9 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.1385 27

เมษายน 2763.0 2839.1 76.1 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.3350 24

พฤษภาคม 2839.1 2910.5 71.4 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 1.2526 25

มิถุนายน 2910.5 2967.4 56.9 รับ-ส่งเอกสาร ของงานธุรการและงานอื่นท่ีเก่ียวข้อง - 0.9982 22

รวม 16268.4 16755.2 486.8 8.5488 198.46

เฉล่ีย 2711.4 2792.5 81.1 1.4248 33.07666667

บันทึกการใช้น  ามันเชื อเพลิงแยกตามทะเบียนรถ  ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ



  

 

 

 

 

เดือน

จ านวนระยะทางการใช้

รถจกัรยานยนต์ (กิโลเมตร) 

ประจ าปี พ.ศ. 2562

ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง (บาท)

 ประจ าปี พ.ศ. 2562

จ านวนระยะทางการใช้

รถจกัรยานยนต์ (กิโลเมตร) 

ประจ าปี พ.ศ. 2563

ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง (บาท) 

ประจ าปี พ.ศ. 2563

มกราคม 139.8 65 97 45

กุมภาพันธ์ 154 74 121 55

มีนาคม 122 62 64.9 27

เมษายน 119.7 63 76.1 24

พฤษภาคม 109.7 29 71.4 25

มิถุนายน 70.3 35 56.9 22

รวม 715.5 328 487.3 198

เฉล่ีย 119.25 54.6667 81.2 33

 ประจ าปี พ.ศ. 2562  ประจ าปี พ.ศ. 2563

                    ข้อมูลเปรียบเทียบการใช้น  ามันเชื อเพลิงรถจักรยานยนต์ ประจ าปี พ.ศ.2562 - พ.ศ.2563  

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แบบฟอร์ม 3.2(2)

เดือน วันท่ีท าการบันทึก
ปริมาณการใช้น  ามันดีเซล

(ลิตร/เดือน)

ปริมาณการใช้น  ามันเบนซิน

(ลิตร/เดือน)
ค่าใช้จ่าย/เดือน (บาท)

มกราคม 31-ม.ค.-62 - 4 105.92

กุมภาพันธ์ 28-ก.พ.-62 - 8 218.24

มีนาคม 31-มี.ค.-62 - 4 115.92

เมษายน 30-เม.ย.-62 - 4 119.12

พฤษภาคม 31-พ.ค.-62 - 4 152.00

มิถุนายน 30-มิ.ย.-62 - 8 224.64

กรกฎาคม 31-ก.ค.-62 - 8 224.64

สิงหาคม 31-ส.ค.-62 - 8 219.84

กันยายน 30-ก.ย.-62 - 0 0.00

ตุลาคม 31-ต.ค.-62 - 0 0.00

พฤศจกิายน 30-พ.ย.-62 - 0 0.00

ธันวาคม 31-ธ.ค.-62 - 4 108.32

รวม 52 1380.32

เฉล่ีย 8 124.05

ข้อมูลการเปรียบเทียบการใช้น  ามันเชื อเพลิง (เคร่ืองตัดหญ้า) ประจ าปี พ.ศ.2562 

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
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ป ร ิม ำ  ก ำ ร ใช ้น ้ ำ ม ัน ด ีเ  ล

 ล ิต ร เ ด ือน 

ป ร ิม ำ  ก ำ ร ใช ้น ้ ำ ม ัน เ บ น  ิน ล ิต ร เ ดอืน 

  อม ลการเปรี บเที บการ ช น้ ามันเช ้อเ ล    เ ร ่อ ตัดห  า  ประ  าป           



 

แบบฟอร์ม 3.2(2)

เดือน วันท่ีท าการบันทึก
ปริมาณการใช้น  ามันดีเซล

(ลิตร/เดือน)

ปริมาณการใช้น  ามันเบนซิน

(ลิตร/เดือน)
ค่าใช้จ่าย/เดือน (บาท)

มกราคม 31-ม.ค.-63 - 4 105.92

กุมภาพันธ์ 28-ก.พ.-63 - 4 104.32

มีนาคม 31-มี.ค.-63 - 4 95.52

เมษายน 30-เม.ย.-63 - 4 71.92

พฤษภาคม 31-พ.ค.-63 - 4 79.92

มิถุนายน 30-มิ.ย.-63 - - -

รวม 0 20 457.6

เฉล่ีย 4 91.52

ข้อมูลการเปรียบเทียบการใช้น  ามันเชื อเพลิง (เคร่ืองตัดหญ้า) ประจ าปี พ.ศ. 2563  

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
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50

ม ก ร ำ ค ม ก  ม  ำ พัน   ม ีน ำ ค ม เ ม  ำ ยน พ   ำ ค ม ม ิ  น ำ ยน

ป ร ิม ำ  ก ำ ร ใช ้น ้ ำ ม ัน ด ีเ  ล

 ล ิต ร เ ด ือน 

ป ร ิม ำ  ก ำ ร ใช ้น ้ ำ ม ัน เ บ น  ิน ล ิต ร เ ดอืน 

  อม ลการเปรี บเที บการ ช น้ ามันเช ้อเ ล    เ ร ่อ ตัดห  า  ประ  าป           



 

 

เดือน
ปริมาณการใช้น  ามัน

เบนซิน(ลิตร/เดือน)

ค่าใช้จ่าย/เดือน 

(บาท)

ปริมาณการใช้

น  ามันเบนซิน(ลิตร/

เดือน)

ค่าใช้จ่าย/เดือน 

(บาท)

มกราคม 4 105.92 4 105.92

กุมภาพันธ์ 8 218.24 4 104.32

มีนาคม 4 115.92 4 95.52

เมษายน 4 119.12 4 71.92

พฤษภาคม 4 152.00 4 79.92

มิถุนายน 8 224.64 - -

รวม 32 935.84 20 457.6

เฉล่ีย 5.33 155.97 4 91.52

ประจ าปี พ.ศ.2562 ประจ าปี พ.ศ.2563

ข้อมูลการเปรียบเทียบการใช้น  ามันเชื อเพลิง (เคร่ืองตัดหญ้า) ประจ าปี พ.ศ.2562 - พ.ศ.2563  

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

ข้อมูลการเปรียบเทียบใช้น  ามันเชื อเพลิง  (เคร่ืองตัดหญ้า) ประจ าปี พ.ศ.2562 - พ.ศ.2563
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ป ร ะ จ ำ ป   พ ศ      ค ่ำ ใช ้จ่ำ ย เ ด ือน   บ ำ ท ป ร ะ จ ำ ป   พ ศ      ค ่ำ ใช ้จ่ำ ย เ ด ือน   บ ำ ท 



จ ำ ก ข้ อ มู ล ดั ง ก ล่ ำ ว ข้ ำ ง ต้ น  ก ำ ร ใ ช้ น้ ำ มั น เ ชื้ อ เ พ ลิ ง ข อ ง ร  จั ก ร ย ำ น ย น ต  แ ล ะ เ ค รื่ อ ง ตั ด ห ญ้ ำ ข อ ง            

ท ำ ง ส ำ นั ก วิ ท ย บ ริ ก ำ ร แ ล ะ เ ท ค โ น โ ล ยี ส ำ ร ส น เ ท ศ  มี ป ริ ม ำ  ก ำ ร ใ ช้ เ ชื้ อ เ พ ลิ ง ล ด ล ง เ มื่ อ เ ป รี ย บ เ ท ี ย บ กั บ

ป  งบป ระมำ  ท ี่ผ่ำนมำ 

 
 


